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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for SCAN GLOBAL LOGISTICS A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i 
virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for virksomhedens finansielle stilling.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hvidovre, den 7. maj 2025

Direktion

Allan Dyrgaard Melgaard

Adm. direktør

Bestyrelse

Jørgen Agerbro Jessen Allan Dyrgaard Melgaard Thomas Thellufsen Nørgaard

Formand Medlem Medlem

Mads Drejer Clara Nygaard Holst Ragnar Dalen

Medlem Medlem Medlem

Henrik H. K. Christensen

Medlem
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Til kapitalejeren i SCAN GLOBAL LOGISTICS A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for SCAN GLOBAL LOGISTICS A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

note-oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 7. maj 2025

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30700228

Henrik Pedersen Rikke Buchholt

Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor

mne35456 mne46359
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Virksomheden SCAN GLOBAL LOGISTICS A/S

Jernholmen 49 

2650 Hvidovre

Hjemmeside www.scangl.com

CVR-nr. 14049673

Hjemsted Hvidovre

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Jørgen Agerbro Jessen, formand

Allan Dyrgaard Melgaard

Thomas Thellufsen Nørgaard

Mads Drejer

Clara Nygaard Holst

Ragnar Dalen

Henrik H. K. Christensen

Direktion Allan Dyrgaard Melgaard, Adm. direktør

Moderselskab SGL Group ApS, CVR-nr. 43639951

Ultimativ danske ejer SGL Holding I ApS, CVR. nr. 43934570

Jernholmen 49, 2650 Hvidovre

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive speditions- og transportvirksomhed og dermed beslægtet erhverv. 
 
Kapitalberedskab
Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter, da selskabet har haft et tilfredsstillende 
resultat i 2024 og forventer også et positivt resultat for 2025. 
 
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, idet selskabet indgår som en del af 
Scan Global Logistics koncernens likviditetsberedskab.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

       Selskabet har i 2024 realiseret et resultat af primær drift på 244,5 mio. kr. (2023: 319,8 mio. kr.). 2024 blev også 
præget af historiske udfordringer i markedet, såvel geopolitisk som macroøkonomiske. Selskabets indtjening ligger 
i 2024 på linie med markedet trods de udfordrende og uforudsigelige forhold. Trods stigende omsætning er 
bruttomargin ikke på niveau med 2023, hvilket skyldes det stigende pres på luft- og søfartsforretningen med deraf 
faldende bruttofortjeneste.
 
Selskabets resultat for 2024 udviser et resultat på 456,6 mio. kr. heraf udgør resultat af kapitalandele 327,0 mio. kr. 
(2023:  686,1 mio. kr. heraf 433,6 mio. kr. vedrørende resultat af kapitalandele) Årets resultat ekskl. kapitalandele 
udgør 129,6 mio. kr. mod en forventning på op til 300,0 mio. kr. ekskl. resultat af kapitalandele i årsrapporten for 
2023. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 5.509,0 mio. kr. (2023: 4.131,2 mio. kr.), 
og en egenkapital på 2.299,1 mio. kr. (2023: 1.842,5 mio. kr.). Faldet i årets resultat kan i alt væsentlighed henføres 
til nedskrivning af finansielle aktiver samt stigende finansielle omkostninger herunder valutakursreguleringer.
 
Omsætningen steg med 14,4 % og udgjorde 4.845,2 mio. kr. i 2024 (2023: 4.235,8 mio. kr.), som følge af vækst i 
volumen trods globale geopolitiske udfordringer, som Scan Global Logistics A/S også oplever. Den realiserede 
omsætningen modsvarer ikke helt forventningen på 5.350 - 5.450 mio.kr. for 2024, da markedet stadig var præget 
af macroøkonomiske udfordringer.
 
Bruttoresultatet udgjorde 746,4 mio. kr. (2023: 768,5 mio. kr.), hvilket svarer til et mindre fald på 2,9 % i forhold til 
2023 til trods for stigning i omsætningen. Fald i bruttomargin er præget af pres på indtjening og stigende 
gennemsnitsfragtrater på verdensplan. Selskabet har en diversitet i forretningen, som betjener forskelligartede 
slutmarkeder. Især inden for industrier som nødhjælp og farmaceutiske sundhedsydelser, samt flere væsentlige 
projekter inden for visse komplekse industrier.
 
Af- og nedskrivninger udgjorde 57,4 mio. kr. i 2024 (2023: 46,5 mio. kr.). Den primære årsag til stigningen kan 
henføres til flere igangsatte projekter i 2024. Selskabet øger investeringerne i IT for at sikre den infrastruktur, der 
er nødvendig for fortsat langsigtet vækst.
 
De finansielle netto omkostninger udgjorde 41,8 mio. kr. (2023: 48,5 mio. kr. netto finansielle indtægter). 
Udviklingen kan i al væsentlighed henføres til urealisrede kurstab.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.
 
Som følge af de globale geopolitiske og macroøkonomiske udfordringer og volatiliteten i transportindustrien 
forventes der mindre vækst i 2025. Presset på indtjeningen forventes at fortsætte i 2025 trods forventninger om 
fortsat højt aktivitetsniveau i forretningsområderne luft- og søfragt.
 
Grundet de globale udfordringer herunder udfordringerne ved Red Sea og krigen i Ukraine er markederne svære at 
forudsige og udviklingen i de globale fragtrater er også en udfordring for selskabets indtjening i de kommende år. I 
2025 forventer selskabet fortsat at kunne udbytte styrken af dets entreprenørånd og forretningsmodel til at 
fastholde aktivitetsniveauet i det kommende år. Ændringer i søfragt dynamikken forventes at have indvirkning på 
luftfragtsmarkedet. Udfordringerne ved Red Sea forventes stadig at spille en rolle på både kapacitet og 
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fragtraterne i 2025.
 
For 2025 forventes den samlede omsætning for Scan Global Logistics A/S at ligge i niveauet 4.600 - 4.700 mio. kr. 
og årets resultat efter skat forventes at ligge i niveauet 220 - 230 mio. kr. ekskl. resultat af kapitalandele.
 
 
Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter
Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og 
renteniveau. Selskabet styrer de finansielle risici i koncernen og koordinerer likviditetsstyring, herunder 
kapitalfrembringelse. Selskabet følger en risikostyringspolitik, der opererer med en lav risikoprofil, således at 
valuta, rente og kreditrisici kun opstår med udgangspunkt i kommercielle forhold.

Selskabet benytter ikke i væsentligt omfang finansielle instrumenter til afdækning af valutarisici.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Scan Global Logistics A/S har alene i 2024 afholdt udviklingsomkostninger, da selskabet ikke har 
forskningsaktiviteter. Udviklingsaktiviteterne kan hovedsageligt henføres til udvikling af IT-systemer til brug i 
selskabets drift. En stor del af de igangværende IT-systemerne forventes færdigudviklet i de kommende år 
2025-2027, og vil delvis blive taget i brug i de kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Scan Global Logistics A/S fortsatte i 2024 med den strategiske opkøbsstrategi, med henblik på at øge den globale 
tilstedeværelse på markeder, hvor ved disse aktiviteter giver et perfekt afsæt til at udvide vores tilstedeværelse 
indenfor vigtige ydelser, blandt andet inden for detail-, farmaceutiske sundhedsydelser og nødhjælp.
 
I 2024 er der foretaget følgende væsentlige opkøb: 
 - Foppiani shipping & Logistics S.r.l.

 - Blu Logistics Brasil Transportes Internacionais LTDA
 
Selskabet blev pr. 30. november 2024 fusioneret med datterselskaberne Trust Forwarding A/S og SGL Express A/S 
med Scan Global Logistics A/S som det fortsættende selskab. Den skattefri fusion er gennemført efter 
koncernmetoden med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2024.
 
Redegørelse for bæredygtighed, jf. Årsregnskabsloven §99a
Scan Global Logistics A/S er et datterselskab i SGL-koncernen. I forhold til den lovpligtige redegørelse for 
bæredygtighedsansvar, jf. års-regnskabslovens §99a, henvises til SGL Group ApS årsrapport, cvr.nr. 43639951 for 
2024, jf. www.scangl.com/media/h1ud1u5n/sgl-group-aps-annual-report-2024.pdf. Bæredygtighedsrapporten er 
udarbejdet i henhold til Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) og European Sustainability Reporting 
Standards (ESRS), jf. årsregnskabsloven.

Redegørelse for dataetik, jf. Årsregnskabsloven §99d
I SGL-koncernen går god dataetik ud over overholdelse af databeskyttelseslovgivningen, at data er et vigtigt aktiv 
for vores virksomhed. Vores daglige drift er baseret på en detaljeret sikkerhedspolitik baseret på vores dyder 
'Respekt' og 'Integritet'. 
 
Vi har høje standarder i forhold til, hvor vi indsamler data, og hvordan vi bruger disse data:
 - Vi sætter høje standarder for os selv i indsamling af data fra vores aktiver og andre kilder.
 - Vi stiller høje krav til vores samarbejdspartnere, som vi modtager data fra.
 - Vi afholder os fra omfattende indsamling af data, der kan karakteriseres som datadrevet overvågning.
 
Vores dataetiske politik udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens paragraf 99d er tilgængelig på 
https://www.scangl.com/about/policies/.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således i tkr.:
 
 

2024 2023 2022 2021 2020

Resultatopgørelse:      

Nettoomsætning 4.845.220 4.235.814 7.468.184 4.686.945 2.406.286

Bruttoresultat 746.408 768.470 721.618 507.901 259.074

Resultat af primær drift 244.549 319.836 268.940 190.941 2.587

Finansielle indtægter 104.952 101.166 107.271 32.973 16.490

Finansielle omkostninger -146.755 -52.715 -141.734 -88.357 -41.743

Årets resultat 456.621 686.097 229.079 82.145 -22.476

     

Balance:      

Investering i materielle anlægsaktiver 30.982 3.346 4.981 0 2.147

Anlægsaktiver 3.550.996 2.215.128 1.804.984 1.491.683 714.794

Omsætningsaktiver 1.958.006 1.916.104 1.762.257 2.874.317 592.972

Aktiver i alt 5.509.002 4.131.232 3.576.185 4.366.000 1.310.265

Egenkapital i alt 2.299.142 1.842.521 1.156.426 931.021 297.570

Langfristede gældsforpligtelser 18.769 18.530 18.151 18.026 17.935

Kortfristede gældsforpligtelser 2.447.146 2.142.966 2.310.179 3.356.862 989.320

     

Nøgletal i %:      

Overskudsgrad (%) 5 8 4 4 0

Bruttoavance (%) 15 18 10 11 11

Likviditetsgrad I 80 89 76 86 60

Soliditetsgrad (%) 42 45 32 21 23

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) 22 46 22 13 -7

     

Medarbejdere:      

Gns. antal fuldtidsmedarbejdere 481 465 428 344 299

     

 
 
 
Sammenligningstal for 2020 er ikke tilpasset efter implementering af IFRS 9 som fortolkning for nedskrivning på 
finansielle tilgodehavender. Havde hoved- og nøgletal for 2020 været ændret ville det ikke have medført 
ændringer i årets resultat, omsætningsaktiver samt egenkapital.

Nøgletallenes definition fremgår af afsnittet i anvendt regnskabspraksis.
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Generelt
Årsrapporten for SCAN GLOBAL LOGISTICS A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.
 
I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Scan 
Global Logistics A/S og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for SGL Group ApS, Hvidovre, CVR nr. 
43639951.
 
Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §86 stk. 4 undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse, idet den er 
indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for SGL Group ApS, CVR nr 43639951.
 
I henhold til årsregnskabslovens § 96, stk. 3 er revisionshonorar ikke oplyst. Revisionshonorar indgår i 
koncernregnskabet for SGL Group ApS, CVR nr. 43639951.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger
Selskabet blev pr. 30. novemeber 2024 fusioneret med datterselskaberne Trust Forwarding A/S, cvr. nr. 25674162, 
og SGL Express A/S, cvr. nr. 40139915, med Scan Global Logistics A/S som det fortsættende selskab. Fusionen er 
gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2024. Der er anvendt koncernmetoden med tilpasning af 
sammenligningstal for 2023.
 
Årets bruttofortjeneste udgør 746,4 mio.kr. og resultat af primær drift udgør 244,5 mio.kr. Fusionen med Trust 
Forwarding A/S og SGL Express A/S har medført en stigning i årets bruttofortjeneste på 0 mio.kr. (2023: 0,9 mio.kr.) 
og en stigning i resultat af primær drift på 0,5 mio.kr. (2023: -0,6 mio.kr.).
 
Koncerninterne Virksomhedssammenslutninger
Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, vandrette fusioner, spaltninger, tilførsel af 
aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende 
indflydelse anvendes book value metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på 
erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den 
overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af 
virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i 
koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i 
fusionen. Koncernmetoden gennemføres som om, virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor 
modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor set 
tilretning af sammenligningstal.
 
Grundlag for udarbejdelsen
Årsrapporten er aflagt i danske kroner. Årsrapporten præsenteres i hele tusinde kroner. 
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IFRS 15.
 
Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes i omsætningen over den periode, hvor tjenesteydelsen leveres.
 
Indtægter ved salg af speditionsydelser indregnes i resultatopgørelsen som nettoomsætning i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.
 
Den løbende overførsel af kontrollen af det udførte arbejde sker i takt med levering af speditionsydelsen.
 
Indregning sker ved brug af inputbaserede opgørelsesmetoder baseret på faktiske afholdte omkostninger i forhold 
til samlede forventede omkostninger, idet denne metode vurderes bedst at afspejle den løbende overdragelse af 
kontrol.
 
Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen. 
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Direkte omkostninger
Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. I omkostningerne 
indgår afregning til vognmænd,speditører, shippingfirmaer m.v. samt andre direkte omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.
 
Af- og nedskrivninger henføres til immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Goodwill og kunderelationer afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund 
af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og 
afhængighed af nøglemedarbejdere.
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Den vurderede brugstid for immaterielle- og materielle anlægsaktiver udgør:

Brugstid Restværdi

Software 3-5 år 0 kr.

Erhvervede varemærker 3 år 0 kr.

Goodwill 10 år 0 kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0 kr.

Indretning af lejede lokaler 2-10 år 0 kr.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i resultatopgørelsen i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Særlige poster
Særlige poster indeholder poster, som er af usædvanlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende 
driftsaktiviteter og en udskillelse af disse omkostninger giver et mere retvisende billede af virksomhedens aktivitet. 
Særlige poster kan omfatte omkostninger til opkøb, omstruktureringer og grundlæggende strukturmæssige 
tilpasninger samt eventuelle nedskrivninger og tilbageførsel heraf. I særlige poster indgår også andre væsentlige 
beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke 
antages at være tilbagevendende.
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsomkostninger omfatter eksterne konsultentomkostninger og  gager, der direkte kan henføres til 
virksomhedens udviklingsaktiviteter.
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, 
tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, 
og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, 
hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.
Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger.
 
Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede 
økonomiske brugstid. 
 
Goodwill

Goodwill opstået i forbindelse med en virksomhedssammenslutning indregnes ved første indregning i balancen til 
kostpris. Efterfølgende måles goodwill til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske 
brugstid. 
 
Ved fastlæggelsen af brugstiden anvender ledelsen sine erfaringer indenfor forretningsområdet. Det er ledelsens 
vurdering, at brugstiden for goodwill udgør 10 år, idet det vurderes, at de strategisk erhvervede virksomheder har 
en stærk markedsposition og en langsigtet indtjeningsprofil.
 
Software

Software, der er købt eller udviklet til internt brug, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Kostprisen opgøres som eksterne 
konsultentomkostninger, gager, og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til softwaren. Efter 
ibrugtagen afskrives software lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 år.
Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Den regnskabsmæssige værdi 
afskrives over brugstiden.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
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enkelte bestanddele er forskellig.
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov 
foretages nedskrivningstest. Overstiger den regnskabsmæssige værdi genindvindingsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi.
 
Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele 
overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i henholdsvis den tilknyttede, den 
associerede virksomhed eller kapitalinteressen, vil være en indikator på værdiforringelse og kræver, at der 
foretages en nedskrivningstest.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over 
det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis 
pengestrømsgenererende enhed.
 
Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis  denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
som nutidsværiden af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og 
forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. 
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
 
Deposita
Deposita måles til amortiseret kostpris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Virksomheden har valgt IFRS 9 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.
 
Nedskrivning til imødegåelse af tab foretages efter den simplificerede expected credit loss model, hvorefter det 
samlede tab indregnes straks i resultatopgørelsen på samme tidspunkt som tilgodehavendet indregnes i balancen 
på baggrund af det forventede tab i tilgodehavendets samlede levetid.
 
Nedskrivningen beregnes ud fra den forventede tabsprocent, som opgøres for de finansielle aktiver. Tabsprocenten 
beregnes på baggrund af historiske data korrigeret for skøn af effekten af forventede ændringer i relevante 
parametre, som fx den økonomiske udvikling, politiske risici m.v. på det pågældende marked.
 
For koncerninterne tilgodehavender foretages der nedskrivninger i overensstemmelse med den specifikke metode, 
hvor nedskrivningen opgøres i forhold til det forventede tab i en 12-måneders periode i forhold til den simplified 
method (expected losses).
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
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nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og likvider i transit.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for udviklingsomkostninger
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger korrigeret for udskudt skat. 
Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de 
indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte 
til egenkapitalens frie reserver.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til betingede købsvederlag (earn out) og tabsgivende 
kontrakter samt forventede omkostninger til verserende sager/tvister med underleverandører. Hensatte 
forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens 
økonomiske ressourcer. Betingede købsvederlag (earn out) måles til kapitalværdi. Øvrige hensatte forpligtelser 
måles til nettorealisationsværdi. 
 
Aktuel skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget 
goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt 
på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter 
forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
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med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udksudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nettorealisationsværdi.
 
Leasingforpligtelser
Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter.
 
Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.
 
Indefrysningsforpligtelse
Indefrysningsforpligtelse, som omfatter indefrosne feriemidler, måles til nettorealisationsværd inkl. indeksering. 
Indeksreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som renteomkostninger.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Segmentoplysninger
Der gives segmentoplysninger om forretningsområder. Segmentopdelingen er i overensstemmelse med 
virksomhedens interne rapportering og ansvarsområder. Segmenttallene er udarbejdet efter samme praksis som 
årsrapporten, og de rapporterbare segmenter er identiske med sidste års rapporterbare segmenter. De geografiske 
segmenter afviger ikke betydeligt indbyrdes.
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Metoder til opgørelse af nøgletal, der indgår i ledelsesberetningen
Hoved- og nøgletal opgøres således:
 

Bruttoavance (%) = Bruttoresultat x 100

Nettoomsætning

Overskudsgrad = Resultat af primær drift x 100

Nettoomsætning

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) = Årets resultat

Gns. egenkapital

Likviditetsgrad = Omsætningsaktiver X 100

Kortfristede gældsforpligtelser

Soliditetsgrad (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt
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Note
2024
tkr. 

2023
tkr. 

Nettoomsætning 2 4.845.220 4.235.814

Andre driftsindtægter 235.347 166.821

Direkte omkostninger -4.105.960 -3.429.284

Andre eksterne omkostninger -228.199 -204.881

Bruttoresultat 746.408 768.470

Personaleomkostninger 3 -444.474 -402.085

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 4 -57.385 -46.549

Resultat af primær drift 244.549 319.836

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 512.907 433.585

Finansielle indtægter 5 104.952 101.166

Nedskrivning af finansielle aktiver -185.866 0

Finansielle omkostninger 6 -146.755 -52.715

Resultat før skat 529.787 801.872

Skat af årets resultat 7 -73.166 -115.775

Årets resultat 456.621 686.097

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 8 456.621 686.097

Resultatdisponering 456.621 686.097
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Note
2024
tkr. 

2023
tkr. 

Aktiver

Software 9 49.891 35.398

Erhvervede varemærker 10 1.036 0

Goodwill 11 8.553 10.692

Udviklingsprojekter under udførelse 12 144.969 81.299

Immaterielle anlægsaktiver 204.449 127.389

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 13 45.303 26.480

Indretning af lejede lokaler 14 13.617 11.835

Materielle anlægsaktiver 58.920 38.315

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 15, 16 3.250.830 2.023.468

Kapitalandele i associerede virksomheder 17, 18 19.419 0

Udskudte skatteaktiver 19 8.407 17.009

Deposita 20 8.971 8.947

Finansielle anlægsaktiver 3.287.627 2.049.424

Anlægsaktiver 3.550.996 2.215.128

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 666.751 469.420

Igangværende arbejder for fremmed regning 67.974 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.142.768 1.011.562

Andre tilgodehavender 18.853 14.247

Periodeafgrænsningsposter 21 36.263 39.395

Tilgodehavender 1.932.609 1.534.624

Likvide beholdninger 25.397 381.480

Omsætningsaktiver 1.958.006 1.916.104

Aktiver 5.509.002 4.131.232
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Note
2024
tkr. 

2023
tkr. 

Passiver

Virksomhedskapital 22 1.902 1.902

Reserve for udviklingsomkostninger 151.725 87.913

Overført resultat 2.145.515 1.752.706

Egenkapital 2.299.142 1.842.521

Andre hensatte forpligtelser 23 735.739 127.215

Hensatte forpligtelser 735.739 127.215

Indefrysningsforpligtelse 18.769 18.530

Langfristede gældsforpligtelser 24 18.769 18.530

Gæld til banker 347.381 0

Igangværende arbejder for fremmed regning 0 8.917

Leverandører af varer og tjenesteydelser 509.086 444.193

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.482.244 1.540.477

Selskabsskat 64.449 93.917

Anden gæld 52.192 55.462

Kortfristede gældsforpligtelser 2.455.352 2.142.966

Gældsforpligtelser 2.474.121 2.161.496

Passiver 5.509.002 4.131.232

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 25

Eventualforpligtelser 26

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 27

Nærtstående parter 28

Særlige poster 29
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  Reserve for  

Virksomheds Overført udviklings-  

kapital resultat omkostning I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2024 1.902 1.752.706 87.913 1.842.521

Egenkapital overført til reserver 0 -63.812 63.812 0

Årets resultat 0 456.621 0 456.621

Egenkapital 31. december 2024 1.902 2.145.515 151.725 2.299.142

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
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1. Kapitalberedskab
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, idet selskabet indgår som en del af 
Scan Global Logistics koncernens likviditetsberedskab.

2024 2023

 tkr. tkr.

2. Segmentoplysninger
Aktiviteter fra luft-, sø- og togfragt 4.800.801 4.198.602

Aktiviteter fra vejfragt 44.419 37.212

4.845.220 4.235.814

3. Personaleomkostninger
Lønninger 321.092 327.746

Pensioner 26.041 23.885

Andre omkostninger til social sikring 1.047 1.553

Andre personaleomkostninger 96.294 48.901

444.474 402.085

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 481 465

Vederlag til selskabets direktion oplyses ikke med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3, nr. 2.
Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen i deres egenskab af bestyrelse.

De samlede personaleomkostninger udgør tkr. 496.699 (2023: tkr. 412.527)
Aktiverede udviklingsomkostninger heraf udgør tkr. 52.226 (2023: tkr. 11.887)

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver 42.538 37.206

Materielle anlægsaktiver 14.847 9.343

57.385 46.549

5. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 13.441 48.507

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 91.511 52.659

104.952 101.166

6. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 52.204 31.131

Andre finansielle omkostninger 94.551 21.584

146.755 52.715
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2024 2023

 tkr. tkr.

7. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 54.377 93.917

Regulering af udskudt skat 8.602 -2.997

Regulering af skat vedr. tidligere år 6.527 1.212

69.506 92.132

Udbytteskat 3.660 23.643

73.166 115.775

8. Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 456.621 686.097

456.621 686.097

9. Software
Kostpris primo 125.651 167.983

Primo korrektion 0 329

125.651 168.312

Afgang i årets løb -45.485 -55.148

Overførsler i året 54.685 12.487

Kostpris ultimo 134.851 125.651

Af- og nedskrivninger primo -90.253 -110.334

Årets afskrivninger -40.192 -35.067

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 45.485 55.148

Af- og nedskrivninger ultimo -84.960 -90.253

Regnskabsmæssig værdi ultimo 49.891 35.398

10. Erhvervede varemærker
Kostpris primo 0 0

Tilgang i årets løb 1.243 0

Kostpris ultimo 1.243 0

Af- og nedskrivninger primo 0 0

Årets afskrivninger -207 0

Af- og nedskrivninger ultimo -207 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.036 0
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2024 2023

 tkr. tkr.

11. Goodwill
Kostpris primo 21.387 21.387

Kostpris ultimo 21.387 21.387

Af- og nedskrivninger primo -10.695 -8.556

Årets afskrivninger -2.139 -2.139

Af- og nedskrivninger ultimo -12.834 -10.695

Regnskabsmæssig værdi ultimo 8.553 10.692

12. Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris primo 81.299 34.266

Tilgang i årets løb 122.825 94.647

Overførsler i året til andre poster -59.155 -47.614

Kostpris ultimo 144.969 81.299

Regnskabsmæssig værdi ultimo 144.969 81.299

Udviklingsprojekter under udførsel omfatter i alt væsentlighed udvikling af IT software der positivt vil understøtte 
Scan Global Logistics A/S forretning fremover. Omkostninger hertil sammensætter sig hovedsageligt af eksterne 
konsulenttimer samt direkte lønninger.

Indeholdt i udviklingsprojekter er 1.378 t.kr vedrørende indretning af Jernholmen 49.

Den regnskabsmæssige værdi 31.12.2024 udgør t.kr. 144.969. Hovedparten af systemerne forventes færdiggjort i de 
kommende år 2025-2027, og vil delvis blive taget i brug i de kommende år.

Ledelsen har i 2024 foretaget en vurdering af indikationer på nedskrivningsbehov af den regnskabsmæssige værdi af 
udviklingsprojekter under udførsel uden at dette har givet anledning til nedskrivning. Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: Q

6T
5L

-8
6D

E3
-C

6E
H

6-
J6

C6
T-

5L
ES

S-
N

XI
D

Y



SCAN GLOBAL LOGISTICS A/S

Noter
 

- 25 -
 

2024 2023

 tkr. tkr.

13. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 35.166 23.409

Primo korrektion 0 -10.314

35.166 13.095

Tilgang i årets løb 30.631 3.018

Afgang i årets løb 0 -2.791

Overførsler i året fra andre poster 0 21.844

Kostpris ultimo 65.797 35.166

Af- og nedskrivninger primo -8.686 -15.040

Primo korrektion 0 10.314

-8.686 -4.746

Årets afskrivninger -11.808 -6.751

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 2.791

Af- og nedskrivninger ultimo -20.494 -8.686

Regnskabsmæssig værdi ultimo 45.303 26.480

14. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 19.520 5.910

Tilgang i årets løb 351 328

Overførsler i året fra andre poster 4.470 13.282

Kostpris ultimo 24.341 19.520

Af- og nedskrivninger primo -7.685 -5.093

Årets afskrivninger -3.039 -2.592

Af- og nedskrivninger ultimo -10.724 -7.685

Regnskabsmæssig værdi ultimo 13.617 11.835

15. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 2.079.521 1.732.330

Tilgang i årets løb 1.413.228 347.191

Kostpris ultimo 3.492.749 2.079.521

Af- og nedskrivninger primo -56.053 -56.053

Årets nedskrivninger -185.866 0

Af- og nedskrivninger ultimo -241.919 -56.053

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.250.830 2.023.468
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16. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således i tkr.:

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

SGL Road ApS Danmark 100,00 28.122 -891

Scan Global Logistics AB Sverige 100,00 7.964 -1.307

SGL Road AB Sverige 100,00 28.732 4.925

Trust Forwarding Sweden AB Sverige 100,00 7.419 172

Scan Global Logistics GmbH Tyskland 100,00 2.976 -8.065

SGL Fulfillment & Distribution 
A/S Danmark 100,00 463 -14.155

Sp/f Scan Global Logistics Faroe 
I. Færørerne 100,00 59 -20

Scan Global Logistics Greenland 
ApS Grønland 100,00 60 -15

Scan Global Logistics Iceland 
ehf. Island 100,00 85 -12

Scan Global Logistics SA (PTY) 
Ltd. Sydafrika 75,00 -16.020 -10.224

Scan Global Logistics N.V. Belgien 100,00 9.406 2.540

Scan Global Logistics B.V. Holland 100,00 -803 504

Gelders Forwarding B.V. Holland 100,00 5.699 -94

Scan Global Logistics Spain S.L Spanien 100,00 73.543 40.986

Contenosa, S.A.U Spanien 100,00 27.204 7.269

Naypemar Barcelona, S.L.U Spanien 100,00 21.338 5.774

SGL Express Holding AB Sverige 100,00 11.170 4.889

- SGL Express AB Sverige 100,00 6.474 4.547

Scan Global Logistics AS Norge 100,00 1.223 -4.767

- Gardemoen Parcel Express Norge 100,00 7.000 6.504

Trust Forwarding Norway AS Norge 100,00 8.567 10

Scan Global Logistics (Finland) 
Oy Finland 100,00 2.313 -5.674

Scan Global Logistics SAS Frankrig 100,00 5.642 1.796

Scan Global Logistics Sp. z o.o Polen 100,00 404 4.586

Scan Global Logistics Hungary 
Kft. Ungarn 100,00 -216 -1.304

Scan Global Logistics s.r.o. Tjekkiet 100,00 -12.047 -2.013

Scan Global Logistics K.K. Japan 100,00 31.223 575

Sea-Air Logistics (HK) Ltd. Hong Kong 100,00 13.451 849

- SAL Logistics (SG) Pte Ltd. Singapore 100,00 0 40

Scan Global Logistics (Shanghai) 
co. Ltd Kina 100,00 -167.069 26.030

- Global Logistics (Wuxi) Co. Ltd. Kina 100,00 5.258 219

- Scan Global Logistics 
(Shanghai) co., Ltd. - Ningbo Kina 100,00 63.991 9.435

- Scan Global Logistics 
(Shanghai) co., Ltd. - Shenzhen Kina 100,00 185.274 28.268
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- Scan Global Logistics 
(Shanghai) co., Ltd. - Qingdao Kina 100,00 31.337 6.853

- Scan Global Logistics 
(Shanghai) co., Ltd. - Xiamen Kina 100,00 48.904 9.350

- Scan Global Logistics 
(Shanghai) co., Ltd. - Tianjin Kina 100,00 44.157 8.166

- Scan Global Logistics 
(Shanghai) co., Ltd. - Beijing Kina 100,00 36.938 4.531

- Scan Global Logistics 
(Shanghai) co., Ltd. - Dalian Kina 100,00 9.086 2.447

- Scan Global Logistics 
(Shanghai) co., Ltd. - 
Guangzhou Kina 100,00 28.192 7.331

Scan Global Logistics Ltd. - HKG Hong Kong 100,00 158.358 1.904

- Scan Global Logistics 
(Shanghai) Ltd Kina 100,00 22.216 -1.054

- Scan Global Logistics Ltd. 
(Hong Kong) Hong Kong 100,00 -117.613 -29.557

- Scan Global Logistics Ltd. - 
(HKG) - Taiwan Taiwan 100,00 28.791 23.145

Scan Global Logistics Company 
Limited Thailand 100,00 36.701 4.879

Scan Global Logistics PTY LTD Australien 100,00 -134.326 -2.525

- SGL Australia PTY LTD Australien 100,00 152.024 17.725

Scan Global Logistics 
(Philippines) Inc. Filippinerne 100,00 13.328 4.612

SGL Manila (Shared Service 
Center) Inc. Filippinerne 98,60 6.358 3.561

Scan Global Logistics Chile S.A Chile 100,00 958 -1.437

Scan Global Logistics Peru S.A.C. Peru 100,00 12.748 837

Scan Global Logistics (Vietnam) 
Ltd. Vietnam 75,00 31.968 13.476

Scan Global Logistics 
(Singapore) Pte Ltd. Singapore 100,00 5.103 -2.817

PT SCAN GLOBAL INDONESIA Indonesien 67,00 -16.985 -6.313

Scan Global Logistics S.A. Mali 55,00 13.938 -466

- Scan Global Logistics SARL Benin 100,00 58 125

- Scan Global Logistics SARL Ivory Coast 100,00 480 357

- Scan Global Logistics SARL Senegal 100,00 1.112 894

- Scan Global Logistics Togo 
SARLU Togo 100,00 -66 126

SCAN GLOBAL INTERNATIONAL 
(CAMBODIA) CO., LTD Cambodia 100,00 25.155 9.859

Scan Global Logistics Co. Ltd. Myanmar 100,00 2.624 -1.824

Scan Global Logistics NZ Limited New Sealand 100,00 18.659 2.518

Scan Global Logistics LLC Dubai 100,00 6.503 38

Scan Global Logistics AD LLC Abu Dhabi 100,00 -1.089 -1.224

Scan Global Logistics 
Deutschland GmbH Tyskland 100,00 0 -554

Scan Global Logistics Tyskland 100,00 38.824 -2.671
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Commercial GmbH

- Scan Global Automotive 
Special Logistics GmbH Tyskland 100,00 2.134 -1

- Scan Global Logistics 
Automative Testing Services 
GmbH Tyskland 100,00 392 0

- Scan Global Logistics 
Consulting GmbH Tyskland 100,00 186 0

Horizon International Holdings 
Ltd.(UK) England 100,00 54.367 184.297

- Scan Global Logistics UK Ltd. England 100,00 61.256 33.585

- Horizon International Cargo 
BV Holland 100,00 5.237 1.236

- Horizon International Cargo 
Ltd. (Japan) Japan 100,00 8.122 -955

- Scan Global Logistic (IR) 
Limited Ireland 100,00 -1.947 -1.952

Scan Global Logistacs Colombo 
(PVT) Ltd Sri Lanka 40,00 -5.932 -3.594

Scan Global Logistics SDN. BHD. Malaysia 100,00 31.276 9.699

ETS & Scan Global Logistics 
GmbH Tyskland 100,00 45.182 3.562

Scan Global Logistics GmbH Østrig 100,00 2.604 -50

Scan Global Logistics Sárl. Schwiez 100,00 8.740 -2.202

SGL Kenya Limited Kenya 100,00 4.488 519

Scan Global Logistics South 
Korea Co., Ltd South Korea 100,00 15.519 6.214

Scan Global Logistics Lao Sole 
Company Limited Laos 100,00 -1.338 -1.053

FLS - Freight & Logistics 
Solutions, Unipessoal, Lda Portugal 100,00 3.707 1.526

Scan Global Logistics S.R.L Rumanien 100,00 -11.117 -5.581

Foppiani Shipping & Logistics 
S.r.l. Italien 100,00 448.141 166.496

- Foppiani Japan Co. Ltd. Japan 100,00 7.800 6.928

- Foppiani Shipping & Logistics 
Hong Kong Co. Ltd. (incl. 
datterselskaber) Hong Kong 100,00 16.522 19.209

Blu Logistics Brasil Transportes 
Internacionais LTDA Brasil 100,00 65.591 36.434

Scan Global Logistics S.A. Argentina 100,00 1.479 -1.032

SGL Holding Bangladesh Limited Bangladesh 40,00 1.976 4.839

Scan Global Logistics Colombia 
S.A.S. Colombia 100,00 -556 -3.490

Belglobe Adisa S De RL de C.V. Mexico 100,00 2.422 993

Scan Global Logistics Services Saudi Arabien 100,00 -10.996 -13.691

Scan Global Logistics s.r.o. Slovakiet 100,00 -2.564 -2.564

Scan Global Logistics LLC Ukraine 100,00 688 -308

1.616.725 612.733
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Årest resultat og egenkapital for dattervirksomheder er baseret på rapportering foretaget for 2024.

2024 2023

 tkr. tkr.

17. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 0 0

Tilgang i årets løb 19.419 0

Kostpris ultimo 19.419 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 19.419 0

18. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Anpartsselskabet af 4.1.2024, 
CVR.nr. 44709414 Danmark 25,00 40 0

K/S af 4.1.2024 II Danmark 25,00 77.636 0

77.676 0

2024 2023

 tkr. tkr.

19. Udskudte skatteaktiver
Udskudte skatteaktiver, 1. januar 17.009 14.012

Årets regulering -8.602 2.997

8.407 17.009

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 8.407, hvilket primært er hidrørende fra midlertidige 
forskelle på materielle anlægsaktiver, hensatte forpligtelser mv. Indregningen er sket med udgangspunkt i en 
forventning om realisation indenfor en periode på maksimum 3 år.

20. Deposita
Deposita vedrører hovedsagligt lejemål af selskabets hovedkvarter Jernholmen 49, 2650 Hvidovre.

21. Periodeafgrænsningsposter
Forudbetalte licenser og husleje 22.975 24.830

Amortiserede låneomkostninger 8.311 11.244

Øvrige forudbetalte omkostninger 4.977 3.321

36.263 39.395

0-1 år (kortfristet andel) 30.885 31.084

> 1 år (langfristet andel) 5.378 8.311

36.263 39.395

22. Virksomhedskapital
Aktiekapitalen består af 1.901.650 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
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2024 2023

tkr. tkr.

23. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser primo 127.215 91.429

Anvendt i året -62.490 -28.647

Hensat for året         671.014                 64.433

Andre hensatte forpligtelser ultimo         735.739                 127.215

Forfaldstidspunkterne for andre hensatte forpligtelser forventes at blive:

0-1 år (kortfristet andel) 335.978 114.185

> 1 år (langfristet andel)         399.791                 13.030

        735.739               127.215

24. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

1-5 år indenfor 1 år efter 5 år

 kr. kr. kr.

Indefrysningsforpligtelse 0 0 18.769

0 0 18.769

25. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.

26. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige danske enheder samt med virksomhedens moderselskab SGL 
Holding I ApS som er administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af 
selskabsskat. 

Andre økonomiske forpligtelser i øvrigt: 
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt  265,2 mio. kr. (274,8 mio. kr. i 2023) i uopsigelige 
huslejekontrakter. Restløbetid < 1 år: 24,4 mio. kr. Restløbetid 1-5 år: 97,8 mio. kr. Restløbetid efter fem år: 143,0 
mio. kr. Endvidere omfatter forpligtelser operationelle leasingkontrakter på biler mv. på i alt 20,2 mio. kr. (9,7 mio. 
kr. i 2023). Restløbetid < 1 år: 8,5 mio. kr. Restløbetid 1-5 år: 11,7 mio. kr.

Selskabet er part i enkelte verserende retstvister. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retstvister ikke 
yderligere vil have væsentlig påvirkning for selskabets økonomiske stilling, ud over de tilgodehavender og 
forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2024.

Selskabet har udstedt ubetinget og uigenkaldelig støtteerklæring til datterselskaberne SGL GmbH Austria, ETS 
Transport & Logistics GmbH, Scan Global Logistics s.r.o., Tjekkiet og  Scan Global Logistics B.V., Holland frem til 
udgangen af 2025. (2023: ubetinget og uigenkaldelig støtteerklæring til datterselskaberne SGL GmbH Austria og ETS 
Transport & Logistics GmbH).
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27. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabets aktier er pantsat til fordel for obligationsejerne i SGL Group ApS.

Til sikkerhed for moderselskabets gæld overfor obligationsejerne er stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets 
aktiver for en samlet værdi af 213,3 mio. kr. (2023: 213,3 mio. kr.)

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i koncernen for kreditfaciliteter i Jyske Bank.

Bankgarantier:
Der er udstedt bankgarantier på 70,7 mio.kr. overfor selskabets samarbejdspartnere.

Moderselskabsgarantier:
Der er stillet moderselskabsgarantier på 55,8 mio. kr. overfor datteselskabers samarbejdspartnere.

Pantebreve:
Selskabets materielle anlægsaktiver er pantsat for 11,5 mio. kr. over for selskabets mellemværende med Jyske Bank.

Selvskyldnerkautioner:
Der er afgivet selvskyldnerkautioner over for selskabets dattervirksomheders mellemværender med Jyske Bank.
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28. Nærtstående parter
Scan Global Logistics A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse
SGL Group ApS, Jernholmen 49, 2650 Hvidovre, moderselskab, CVR nr. 43639951.
Skill Luxembourg Holdings S.á r.l., Luxembourg, ultimativt moderselskab.

Scan Global Logistics A/S indgår i koncernregnskabet for SGL Group ApS, Hvidovre, der er den mindste koncern, som 
selskabet indgår i. Koncernregnskabet kan rekvireres på 
www.scangl.com/media/h1ud1u5n/sgl-group-aps-annual-report-2024.pdf. Scan Global Logistics A/S indgår i 
koncernregnskabet for SGL Holding I ApS, der er den største danske koncern, som selskabet indgår i. Dette 
koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.  

Transaktioner med nærtstående parter
Scan Global Logistics A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

2024 2023

 tkr. tkr.

Køb af serviceydelser fra andre koncernvirksomheder 1.167.077 861.880

Salg af serviceydelser til andre koncernvirksomheder 447.549 284.137

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 91.511 52.659

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 52.204 31.131

1.758.341 1.229.807

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.142.768 1.011.562

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.482.244 1.540.477

2.625.012 2.552.039

Der er i 2024 foretaget kapitalindskud på 10 t.kr. i den associerede virksomhed Anpartsselskabet af 4.1.2024, og på 
19.409 t.kr. i den associerede virksomhed K/S af 4.1.2024 II.

Selskabet har udstedt ubetinget og uigenkaldelig støtteerklæring til datterselskaberne SGL GmbH Austria, ETS 
Transport & Logistics GmbH, Scan Global Logistics s.r.o., Tjekkiet og  Scan Global Logistics B.V., Holland frem til 
udgangen af 2025.
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2024 2023

 tkr. tkr.

29. Særlige poster
Greenfield omkostninger 2.305 4.137

Omstruktureringsomkostninger 8.095 2.028

M&A omkostninger 62.463 39.767

Værdiregulering Earn-out forpligtelser -150 -9.481

Andre omkostninger 206 0

72.919 36.451

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet   

Andre eksterne omkostninger 36.792 23.990

Personaleomkostninger 36.277 21.160

Direkte omkostninger 0 782

Finansielle indtægter -150 -9.481

72.919 36.451

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
6T

5L
-8

6D
E3

-C
6E

H
6-

J6
C6

T-
5L

ES
S-

N
XI

D
Y



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Allan Dyrgaard Melgaard
Direktion, adm. direktør
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14
IP: 89.23.xxx.xxx
2025-05-14 21:26:14 UTC

Allan Dyrgaard Melgaard
Bestyrelse, medlem
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14
IP: 89.23.xxx.xxx
2025-05-14 21:26:14 UTC

Thomas Thellufsen Nørgaard
Bestyrelse, medlem
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: f891e6e5-a0bd-490d-a652-70c17d7db7b0
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-05-15 04:57:03 UTC

Mads Drejer
Bestyrelse, medlem
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: 353ac10a-6e02-4570-bc56-e7a4938efc6b
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-05-15 07:35:59 UTC

Clara Nygaard Holst
Bestyrelse, medlem
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: 579411eb-85d0-4d37-a574-16e3b6d0c900
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-05-16 04:42:40 UTC

Ragnar Dalen
Bestyrelse, medlem
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: c7d1b5d2-e190-434f-bdb8-24eea747c0e3
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-05-16 07:38:38 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
6T

5L
-8

6D
E3

-C
6E

H
6-

J6
C6

T-
5L

ES
S-

N
XI

D
Y



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen
Bestyrelse, medlem
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-05-16 08:57:54 UTC

Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen
Dirigent
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-05-16 08:57:54 UTC

Jørgen Agerbro Jessen
Bestyrelse, formand
På vegne af: Scan Global Logistics A/S
Serienummer: 2c7393b3-a7e4-49f4-bb0a-e03d3d7eb929
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-05-16 10:05:17 UTC

Rikke Nanet Bach Buchholt
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 76ecb74f-b8c0-425d-b01e-9edcaf7a3a86
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-05-19 12:29:29 UTC

Henrik West Rohden Pedersen
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 4451be11-0282-44db-8cef-9b5a555b77ef
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-05-19 12:35:13 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
6T

5L
-8

6D
E3

-C
6E

H
6-

J6
C6

T-
5L

ES
S-

N
XI

D
Y



         I8DVhju46g752hbkZB1AnKRGUVHry3mLmodpQPfZGtM=   loU7qXlxa+pP1aYVS78seAkafEhjqCW2H7CTenY7K1o=      AQAB           2025-05-14T21:26:11.911Z     dRLr5QxEL3hxEulZQJAYrl7CICGbvmNIJa4xu8UuftQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1100563349859252531000742806417716558140446145117        


 
             
                 
             
             Board Minutes - Scan Global Logistics AS - May 7 2025.pdf
             UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02
             SHA-256
             554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                            
        
             
             SCAN GLOBAL LOGISTICS AS Årsrapport 2024 - for signature.pdf
             Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY
             SHA-256
             746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Direktion, adm. direktør
                                            
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                            
        
             
             Scan Global Logistics og danske datterselskaber - Statusprotokollat 2024 final.pdf
             LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV
             SHA-256
             11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         I8DVhju46g752hbkZB1AnKRGUVHry3mLmodpQPfZGtM=   loU7qXlxa+pP1aYVS78seAkafEhjqCW2H7CTenY7K1o=      AQAB           2025-05-14T21:26:11.911Z     dRLr5QxEL3hxEulZQJAYrl7CICGbvmNIJa4xu8UuftQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1100563349859252531000742806417716558140446145117        


 
             
                 
             
             Board Minutes - Scan Global Logistics AS - May 7 2025.pdf
             UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02
             SHA-256
             554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                            
        
             
             SCAN GLOBAL LOGISTICS AS Årsrapport 2024 - for signature.pdf
             Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY
             SHA-256
             746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Direktion, adm. direktør
                                            
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                            
        
             
             Scan Global Logistics og danske datterselskaber - Statusprotokollat 2024 final.pdf
             LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV
             SHA-256
             11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
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                         https://penneo.com/terms.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
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                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         7Qt9ZXocDQP2k/QOWJqH706sx6e6i6T28+onGUZQDnI=   d5z5uzEF3P8vdbZWhxaqbFM/9HAeVAwFYsmsaxXKyos=      AQAB           2025-05-16T08:57:49.011Z     l1O6YZ6bOx9WWk2fc//19twqO7QLwQzwCTbOFPfQ0nc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1247206915555641541922051612324448180595485434922        


 
             
                 
             
             Board Minutes - Scan Global Logistics AS - May 7 2025.pdf
             UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02
             SHA-256
             554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                            
        
             
             SCAN GLOBAL LOGISTICS AS Årsrapport 2024 - for signature.pdf
             Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY
             SHA-256
             746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Scan Global Logistics og danske datterselskaber - Statusprotokollat 2024 final.pdf
             LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV
             SHA-256
             11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, medlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         M6YgP4DLkUl5lRxW7q22URCY6x6jMvCsV4zjTNkjSwk=   pNELC4kApllAG84UPtdmyJtlZXpBA4ylwNMcsQnjlU8=      AQAB           2025-05-16T10:05:16.551Z     N+kWa7M6vXt+GjmuSNXRLoCoi8y2cSGyVEHJYpHWs9I=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 242006629954385867612910038418417281083081809453        


 
             
                 
             
             Board Minutes - Scan Global Logistics AS - May 7 2025.pdf
             UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02
             SHA-256
             554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, formand
                                            
                            
        
             
             SCAN GLOBAL LOGISTICS AS Årsrapport 2024 - for signature.pdf
             Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY
             SHA-256
             746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, formand
                                            
                            
        
             
             Scan Global Logistics og danske datterselskaber - Statusprotokollat 2024 final.pdf
             LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV
             SHA-256
             11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186
             
                                     
                                                     Scan Global Logistics A/S
                                                                             Bestyrelse, formand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         CMrkXqGbgD/zrkIX3LuByZU/8xY7eyloUT4/fTQ5iwA=   ckvyMYYKJGs8wBB8B2uBWbvlrI+hRfSGmFtheWRFrGc=      AQAB           2025-05-19T12:29:25.744Z     gMxQAPpIRlQz98g3Fg03kXGxvB6Afy8Yd3Om7D/0aNI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1446619791324833580020330979018089209770485297737        


 
             
                 
             
             SCAN GLOBAL LOGISTICS AS Årsrapport 2024 - for signature.pdf
             Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY
             SHA-256
             746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Scan Global Logistics og danske datterselskaber - Statusprotokollat 2024 final.pdf
             LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV
             SHA-256
             11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         CMrkXqGbgD/zrkIX3LuByZU/8xY7eyloUT4/fTQ5iwA=   LWcyOdZkuNPndPZsY5ulWI4plsV6pClxCyu4iGczZ6k=      AQAB           2025-05-19T12:35:10.635Z     UGL6CvVNxlBHs2FcHNZBqt6hXszwNJ9q/bnpO/59Hc0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 200514165993025695736095348942477755914319375444        


 
             
                 
             
             SCAN GLOBAL LOGISTICS AS Årsrapport 2024 - for signature.pdf
             Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY
             SHA-256
             746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Scan Global Logistics og danske datterselskaber - Statusprotokollat 2024 final.pdf
             LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV
             SHA-256
             11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-05-14T21:26:14Z","ip":"89.23.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd5499df3c8bd1a.xml","signerSerial":"c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14","type":"penneo","signerName":"Allan Dyrgaard Melgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktion, adm. direktør","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fe53786a92ddc9b.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-14T21:26:14Z","ip":"89.23.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee4a952948fb6a.xml","signerSerial":"c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14","type":"penneo","signerName":"Allan Dyrgaard Melgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse, medlem","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fe16c37b4f5957c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-15T04:57:03Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6123e7d8b1cf8.xml","signerSerial":"f891e6e5-a0bd-490d-a652-70c17d7db7b0","type":"penneo","signerName":"Thomas Thellufsen Nørgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse, medlem","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fe8e77e277a497b.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-15T07:35:59Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fedb8cbcfc50535.xml","signerSerial":"353ac10a-6e02-4570-bc56-e7a4938efc6b","type":"penneo","signerName":"Mads Drejer","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse, medlem","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fdd405703120956.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-16T04:42:40Z","ip":"104.28.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6173316b95764.xml","signerSerial":"579411eb-85d0-4d37-a574-16e3b6d0c900","type":"penneo","signerName":"Clara Nygaard Holst","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse, medlem","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fd97474166359f2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-16T07:38:38Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdcabfffc3e4620.xml","signerSerial":"c7d1b5d2-e190-434f-bdb8-24eea747c0e3","type":"penneo","signerName":"Ragnar Dalen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse, medlem","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fe74d487d9d5179.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-16T08:57:54Z","ip":"147.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3f9e88b1996bde60.xml","signerSerial":"ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7","type":"penneo","signerName":"Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse, medlem","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fe14f5023bd40a8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-16T08:57:54Z","ip":"147.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe41a37258d992e.xml","signerSerial":"ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7","type":"penneo","signerName":"Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fddff6cc45c3698.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-16T10:05:17Z","ip":"147.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea1c8373bddeb3.xml","signerSerial":"2c7393b3-a7e4-49f4-bb0a-e03d3d7eb929","type":"penneo","signerName":"Jørgen Agerbro Jessen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse, formand","onBehalfOf":"Scan Global Logistics A/S"}],"dataFile":"3fed006134c3d388.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"554d6b257219b9e0a2b4d540ecc1d3c8d0c5d3995090f0aeb3992ef5bc433240","key":"UAU31-65MDT-SD11B-P65EP-AZAEG-JEG02","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-19T12:29:29Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6227ad3206dd8.xml","signerSerial":"76ecb74f-b8c0-425d-b01e-9edcaf7a3a86","type":"penneo","signerName":"Rikke Nanet Bach Buchholt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Statsaut. revisor","onBehalfOf":"EY Godkendt Revisionspartnerselskab"}],"dataFile":"3fdb590037ddc39c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-19T12:35:13Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd45b654eaac442.xml","signerSerial":"4451be11-0282-44db-8cef-9b5a555b77ef","type":"penneo","signerName":"Henrik West Rohden Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"30700228","name":"EY Godkendt Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Statsaut. revisor","onBehalfOf":"EY Godkendt Revisionspartnerselskab"}],"dataFile":"3fefb7419201f34f.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"746ee2f77383f6bfb0b5cc8ad797267f3a36aa05325e76e886cf72363f042c14","key":"Q6T5L-86DE3-C6EH6-J6C6T-5LESS-NXIDY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11594fa635049314d64baca89729b49a4afb128d7f15a416f8fe05c504f89186","key":"LL6EW-4PEQE-STIQD-43FBK-83IYM-MZLAV","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ====================================== ================= ======================================================================================================================== 
  Time                      Name                                   IP                Activity                                                                                                                
 ========================= ====================================== ================= ======================================================================================================================== 
  2025-05-07 13:58:29 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     The document was created                                                                                                
  2025-05-07 13:58:39 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Allan Dyrgaard Melgaard"                                                              
  2025-05-07 13:58:39 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen"                                                 
  2025-05-07 13:58:39 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jørgen Agerbro Jessen"                                                                
  2025-05-07 13:58:39 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Thomas Thellufsen Nørgaard"                                                           
  2025-05-07 13:58:39 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mads Drejer"                                                                          
  2025-05-07 13:58:39 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Clara Nygaard Holst"                                                                  
  2025-05-07 13:58:40 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Dyrgaard Melgaard" at "am@scangl.com"                                        
  2025-05-07 13:58:40 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ragnar Dalen"                                                                         
  2025-05-07 13:58:40 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Henrik West Rohden Pedersen"                                                          
  2025-05-07 13:58:40 UTC   EY Digital signering                   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Rikke Nanet Bach Buchholt"                                                            
  2025-05-07 14:31:29 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-07 14:31:29 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-07 14:31:29 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-08 13:59:18 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Dyrgaard Melgaard" at "am@scangl.com"                               
  2025-05-09 14:00:17 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Dyrgaard Melgaard" at "am@scangl.com"                               
  2025-05-10 14:01:13 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Dyrgaard Melgaard" at "am@scangl.com"                               
  2025-05-11 14:02:14 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Dyrgaard Melgaard" at "am@scangl.com"                               
  2025-05-12 14:03:55 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Dyrgaard Melgaard" at "am@scangl.com"                               
  2025-05-13 14:04:27 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Dyrgaard Melgaard" at "am@scangl.com"                               
  2025-05-14 14:05:17 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Dyrgaard Melgaard" at "am@scangl.com"                               
  2025-05-14 21:25:25 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-14 21:25:25 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-14 21:25:25 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-14 21:25:26 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-14 21:25:32 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-14 21:25:35 UTC   Penneo system                          89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-14 21:26:06 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-14 21:26:07 UTC   Penneo system                          89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-14 21:26:14 UTC   Allan Dyrgaard Melgaard                89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktion, adm. direktør, Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem  
  2025-05-14 21:28:20 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen" at "hchr@scangl.com"                         
  2025-05-14 21:28:20 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørgen Agerbro Jessen" at "jj@scangl.com"                                          
  2025-05-14 21:28:20 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Thellufsen Nørgaard" at "thno@scangl.com"                                   
  2025-05-14 21:28:20 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Drejer" at "madr@scangl.com"                                                  
  2025-05-14 21:28:21 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Clara Nygaard Holst" at "chol@scangl.com"                                          
  2025-05-14 21:28:21 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ragnar Dalen" at "rdal@scangl.com"                                                 
  2025-05-14 21:37:50 UTC   Mads Drejer                            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-14 22:49:14 UTC   Thomas Thellufsen Nørgaard             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-15 04:53:33 UTC   Thomas Thellufsen Nørgaard             165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-15 04:54:39 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-15 04:56:50 UTC   Thomas Thellufsen Nørgaard             165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-15 04:56:52 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-15 04:57:03 UTC   Thomas Thellufsen Nørgaard             165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem                            
  2025-05-15 07:34:47 UTC   Mads Drejer                            165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-15 07:35:10 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-15 07:35:47 UTC   Mads Drejer                            165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-15 07:35:52 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-15 07:35:59 UTC   Mads Drejer                            165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem                            
  2025-05-15 21:29:15 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen" at "hchr@scangl.com"                
  2025-05-15 21:29:16 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jørgen Agerbro Jessen" at "jj@scangl.com"                                 
  2025-05-15 21:29:16 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Clara Nygaard Holst" at "chol@scangl.com"                                 
  2025-05-15 21:29:16 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ragnar Dalen" at "rdal@scangl.com"                                        
  2025-05-16 04:41:44 UTC   Clara Nygaard Holst                    2.107.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 04:41:44 UTC   Clara Nygaard Holst                    2.107.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 04:41:44 UTC   Clara Nygaard Holst                    2.107.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 04:41:45 UTC   Clara Nygaard Holst                    2.107.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 04:41:51 UTC   Clara Nygaard Holst                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-16 04:41:53 UTC   Penneo system                          104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 04:42:30 UTC   Clara Nygaard Holst                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-16 04:42:32 UTC   Penneo system                          104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 04:42:41 UTC   Clara Nygaard Holst                    104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem                            
  2025-05-16 07:37:18 UTC   Ragnar Dalen                           72.145.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 07:37:38 UTC   Ragnar Dalen                           165.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 07:37:44 UTC   Ragnar Dalen                           165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-16 07:37:50 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 07:38:28 UTC   Ragnar Dalen                           165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-16 07:38:30 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 07:38:38 UTC   Ragnar Dalen                           165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem                            
  2025-05-16 08:54:50 UTC   Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen   147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 08:54:51 UTC   Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen   147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 08:55:03 UTC   Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-16 08:55:53 UTC   Penneo system                          147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 08:56:02 UTC   Penneo system                          147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 08:57:25 UTC   Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-16 08:57:27 UTC   Penneo system                          147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 08:57:54 UTC   Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen   147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, medlem, Dirigent, Bestyrelse, medlem, Bestyrelse, medlem                  
  2025-05-16 10:04:37 UTC   Jørgen Agerbro Jessen                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-16 10:04:42 UTC   Penneo system                          147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 10:05:07 UTC   Jørgen Agerbro Jessen                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-16 10:05:09 UTC   Penneo system                          147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-16 10:05:17 UTC   Jørgen Agerbro Jessen                  147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, formand, Bestyrelse, formand, Bestyrelse, formand                         
  2025-05-16 10:06:54 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rikke Nanet Bach Buchholt" at "rikke.n.buchholt@dk.ey.com"                         
  2025-05-16 10:09:04 UTC   Rikke Nanet Bach Buchholt              37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 10:09:04 UTC   Rikke Nanet Bach Buchholt              37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-16 10:09:04 UTC   Rikke Nanet Bach Buchholt              37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-05-17 10:11:18 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rikke Nanet Bach Buchholt" at "rikke.n.buchholt@dk.ey.com"                
  2025-05-18 10:25:39 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rikke Nanet Bach Buchholt" at "rikke.n.buchholt@dk.ey.com"                
  2025-05-19 10:26:31 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rikke Nanet Bach Buchholt" at "rikke.n.buchholt@dk.ey.com"                
  2025-05-19 12:28:45 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-19 12:28:45 UTC   Rikke Nanet Bach Buchholt              165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-19 12:29:18 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-19 12:29:18 UTC   Rikke Nanet Bach Buchholt              165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-19 12:29:20 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-19 12:29:29 UTC   Rikke Nanet Bach Buchholt              165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor                                                  
  2025-05-19 12:29:30 UTC   EY Digital signering                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik West Rohden Pedersen" at "henrik.pedersen@dk.ey.com"                        
  2025-05-19 12:34:05 UTC   Henrik West Rohden Pedersen            165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-19 12:34:06 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-19 12:35:04 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-19 12:35:04 UTC   Henrik West Rohden Pedersen            165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-05-19 12:35:05 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-05-19 12:35:14 UTC   Penneo system                          165.225.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                              
  2025-05-19 12:35:14 UTC   Henrik West Rohden Pedersen            165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor                                                  
 ========================= ====================================== ================= ======================================================================================================================== 
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